



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 491 708
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN KONGSBERG JAZZFESTIVAL
Forretningsadresse: Kirketorget 2
3616 KONGSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnhild Menes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		357 456	7 638 342
Sponsorinntekter		2 510 574	2 881 605
Billettinntekter		10 293	13 936 380
Offentlige tilskudd	8	2 800 565	7 295 844
Annen driftsinntekt		2 134 490	3 889 728
Sum inntekter		7 813 378	35 641 900
Kostnader			
Varekostnad		85 994	4 271 780
Mannskapskostnader		37 544	2 023 948
Artisthonorarer		1 715 518	14 030 539
Produksjonskostnader		438 420	8 188 333
Markedsføring		426 459	2 289 935
Lønnskostnad/ administrasjon	2, 3	2 898 232	3 144 780
Avskrivning	6	276 083	221 283
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	2	1 784 540	1 858 346
Sum kostnader		7 662 791	36 028 946
Driftsresultat		150 586	-387 046
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		64 602	31 846
Sum finansinntekter		64 602	31 846
Annen finanskostnad		231 276	68 168
Sum finanskostnader		231 276	68 168
Netto finans		-166 674	-36 322
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 088	-423 368
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 088	-423 368
Årsresultat	4	-16 088	-423 368



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-16 088	-423 368
Totalresultat		-16 088	-423 368
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-16 088	-423 368
Sum overføringer og disponeringer		-16 088	-423 368



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	675 934	914 872
Sum varige driftsmidler		675 934	914 872
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		8 000	8 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 000	8 000
Sum anleggsmidler		683 934	922 872
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			11 438
Fordringer			
Kundefordringer		107 625	151 340
Andre kortsiktige fordringer		2 606 477	865 216
Sum fordringer		2 714 102	1 016 555
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	6 799 743	1 979 313
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 799 743	1 979 313
Sum omløpsmidler		9 513 846	3 007 306
SUM EIENDELER		10 197 779	3 930 178



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Stiftelseskapital		500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		641 835	657 923
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		641 835	657 923
Sum egenkapital	4	1 141 835	1 157 923
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		930 469	307 851
Skyldig offentlige avgifter	5	208 154	159 116
Annen kortsiktig gjeld	7, 8, 9	7 917 322	2 305 288
Sum kortsiktig gjeld		9 055 944	2 772 255
Sum gjeld		9 055 944	2 772 255
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 197 780	3 930 178



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 421771

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 491 708
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN KONGSBERG JAZZFESTIVAL
Forretningsadresse: Kirketorget 2
3616 KONGSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnhild Menes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2021



Organisasjonsnr: 970 491 708
STIFTELSEN KONGSBERG JAZZFESTIVAL

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		357 456	7 638 342
Sponsorinntekter		2 510 574	2 881 605
Billettinntekter		10 293	13 936 380
Offentlige tilskudd	8	2 800 565	7 295 844
Annen driftsinntekt		2 134 490	3 889 728
Sum inntekter		7 813 378	35 641 900
Kostnader			
Varekostnad		85 994	4 271 780
Mannskapskostnader		37 544	2 023 948
Artisthonorarer		1 715 518	14 030 539
Produksjonskostnader		438 420	8 188 333
Markedsføring		426 459	2 289 935
Lønnskostnad/ administrasjon	2, 3	2 898 232	3 144 780
Avskrivning	6	276 083	221 283
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	2	1 784 540	1 858 346
Sum kostnader		7 662 791	36 028 946
Driftsresultat		150 586	-387 046
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		64 602	31 846
Sum finansinntekter		64 602	31 846
Annen finanskostnad		231 276	68 168
Sum finanskostnader		231 276	68 168
Netto finans		-166 674	-36 322
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 088	-423 368
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 088	-423 368
Årsresultat	4	-16 088	-423 368
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-16 088	-423 368
Totalresultat		-16 088	-423 368
Overføringer og disponeringer			



Overført fra annen egenkapital	-16 088	-423 368
Sum overføringer og disponeringer	-16 088	-423 368



Organisasjonsnr: 970 491 708
STIFTELSEN KONGSBERG JAZZFESTIVAL

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	675 934	914 872
Sum varige driftsmidler		675 934	914 872
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		8 000	8 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 000	8 000
Sum anleggsmidler		683 934	922 872
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			11 438
Fordringer			
Kundefordringer		107 625	151 340
Andre kortsiktige fordringer		2 606 477	865 216
Sum fordringer		2 714 102	1 016 555
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	6 799 743	1 979 313
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 799 743	1 979 313
Sum omløpsmidler		9 513 846	3 007 306
SUM EIENDELER		10 197 779	3 930 178

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital		
Stiftelseskapital	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital	500 000	500 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	641 835	657 923
Udisponert resultat		
Sum opptjent egenkapital	641 835	657 923
Sum egenkapital	4 1 141 835	1 157 923
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	930 469	307 851
Skyldig offentlige avgifter 5	208 154	159 116
Annen kortsiktig gjeld 7, 8, 9	7 917 322	2 305 288
Sum kortsiktig gjeld	9 055 944	2 772 255
Sum gjeld	9 055 944	2 772 255
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	10 197 780	3 930 178



Organisasjonsnr: 970 491 708
STIFTELSEN KONGSBERG JAZZFESTIVAL

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	769059.00	19552.00	4594.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
4.00

Note


Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Electronic signature

Signed by
Graasvold, Hans Marius
(Identity verified with BankID (NO))


 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
25.05.2021 09.37.46

Date of birth
1975-10-26

Signature method
BankID (NO)

Signed by
Hoffart, Åge Anders
(Identity verified with BankID Mobil (NO))


 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
21.05.2021 14.50.01

Date of birth
1957-06-27

Signature method
BankID Mobil (NO)

Signed by
BREKKE, MARIT
(Identity verified with BankID Mobil (NO))


 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
31.05.2021 09.42.51

Date of birth
1975-05-27

Signature method
BankID Mobil (NO)

Signed by
Kasin, Anne Toril
(Identity verified with BankID Mobil (NO))


 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
21.05.2021 12.51.19

Date of birth
1963-12-21

Signature method
BankID Mobil (NO)

Signed by
Nesmann, Johanne Revheim
(Identity verified with BankID Mobil (NO))


 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
21.05.2021 14.25.02

Date of birth
1986-09-28

Signature method
BankID Mobil (NO)

Signed by
RØYSENG, SIGRID
(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
23.05.2021 10.45.25

Date of birth
1972-09-02

Signature method
BankID Mobil (NO)

Signed by **Date and time** (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna



Hungnes, Frithjof Boye

(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

23.05.2021 11.08.56

Date of birth

1961-07-23

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by

Menes, Ragnhild

(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

21.05.2021 12.53.08

Date of birth

1983-11-14

Signature method

BankID Mobil (NO)



Årsregnskap 2020 for Stiftelsen Kongsberg Jazzfestival

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter til regnskapet
- Revisors beretning

Utarbeidet av:





Resultatregnskap			
Stiftelsen Kongsberg Jazzfestival			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		357 456	7 638 342
Sponsorinntekter		2 510 574	2 881 605
Billettinntekter		10 293	13 936 380
Offentlige tilskudd	8	2 800 565	7 295 844
Annen driftsinntekt		2 134 490	3 889 728
Sum driftsinntekter		7 813 378	35 641 900
Varekostnad		85 994	4 271 780
Mannskapskostnader		37 544	2 023 948
Lønnskostnad/ administrasjon	2, 3	2 898 232	3 144 780
Artishonorarer		1 715 518	14 030 539
Produksjonskostnader		438 420	8 188 333
Markedsføring		426 459	2 289 935
Avskrivning	6	276 083	221 283
Annen driftskostnad	2	1 784 540	1 858 346
Sum driftskostnader		7 662 791	36 028 946
Driftsresultat		150 586	-387 046
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		64 602	31 846
Annen finanskostnad		231 276	68 168
Resultat av finansposter		-166 674	-36 322
Ordinært resultat		-16 088	-423 368
Årsresultat	4	-16 088	-423 368
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		-16 088	-423 368
Sum overføringer		-16 088	-423 368



Balanse			
Stiftelsen Kongsberg Jazzfestival			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	675 934	914 872
Sum varige driftsmidler		675 934	914 872
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		8 000	8 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 000	8 000
Sum anleggsmidler		683 934	922 872
Omløpsmidler			
Varer		0	11 438
Fordringer			
Kundefordringer		107 625	151 340
Andre kortsiktige fordringer		2 606 477	865 216
Sum fordringer		2 714 102	1 016 555
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	6 799 743	1 979 313
Sum omløpsmidler		9 513 846	3 007 306
Sum eiendeler		10 197 779	3 930 178



Balanse			
Stiftelsen Kongsberg Jazzfestival			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Stiftelseskapital		500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		641 835	657 923
Sum opptjent egenkapital		641 835	657 923
Sum egenkapital	4	1 141 835	1 157 923
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		930 469	307 851
Skyldig offentlige avgifter	5	208 154	159 116
Annen kortsiktig gjeld	7, 8, 9	7 917 322	2 305 288
Sum kortsiktig gjeld		9 055 944	2 772 255
Sum gjeld		9 055 944	2 772 255
Sum egenkapital og gjeld		10 197 780	3 930 178
Kongsberg, 20.05.2021 Styret i Stiftelsen Kongsberg Jazzfestival			
<hr/> Hans Marius Graasvold styreleder	<hr/> Anne Toril Kasin styremedlem	<hr/> Johanne Revheim Nesmann styremedlem	
<hr/> Marit Brekke styremedlem	<hr/> Åge Anders Hoffart styremedlem	<hr/> Sigrid Røyseng styremedlem	
<hr/> Frithjof Boye Hungnes styremedlem	<hr/> Ragnhild Menes daglig leder		

Stiftelsen Kongsberg Jazzfestival

Side 4



Note1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Stiftelsen driver ikke skattepliktig virksomhet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	2 247 921	2 652 623
Arbeidsgiveravgift	319 297	393 727
Pensjonskostnader	53 525	56 901
Andre ytelser	277 489	41 528
Sum	2 898 232	3 144 780

Selskapet har i 2020 sysselsatt 4 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	769 059	79 000
Pensjonskostnader	19 552	0
Annen godtgjørelse	4 594	0
Sum	793 205	79 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 130 900 og er fordelt på følgende:

Revisjon	78 975
Annen bistand	51 925
Totalt	130 900

Beløpene er inkludert forholdsmessig ikke fradragsført merverdiavgift.

Note 3 Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 Egenkapital

	Stifelseskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	500 000	657 923	1 157 923
Årets resultat		-16 088	-16 088
Pr. 31.12.2020	500 000	641 835	1 141 835



Note 5 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetreksmidler med kr 158 033 pr 31.12. Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjorde kr -123 078.

Note 6 Anleggsmidler

	Container	Kontor- maskiner	Scene, telt, paviljonger	Website
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	125 279	154 090	620 000	168 170
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		37 145		
= Anskaffelseskost 31.12.20	125 279	191 235	620 000	168 170
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	80 013	158 217	368 158	168 170
= Bokført verdi 31.12.20	45 266	33 018	251 842	0
Årets ordinære avskrivninger	19 642	4 127	81 813	56 056
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	5-8 år	3 år

	Strømskap	Bannere	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	339 065	241 613	1 648 217
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			37 145
= Anskaffelseskost 31.12.20	339 065	241 613	1 685 362
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	118 674	116 196	1 009 428
= Bokført verdi 31.12.20	220 391	125 417	675 934
Årets ordinære avskrivninger	33 907	80 538	276 083
Økonomisk levetid	10 år	3 år	

Note 7 Annen kortsiktig gjeld

Periodisert tilskudd Viken Fylkeskommune	2 592 510
Periodisert tilskudd Norsk Kulturråd	2 800 000
Forhåndssolgte billetter og sponsorinntekter	1 198 080
Øvrig kortsiktig gjeld	1 326 732
Sum	7 917 322



Note 8 Offentlige tilskudd

	2020	2019
Statsstøtte, Norsk kulturråd	0*	2 720 000
Buskerud fylkeskommune	0*	2 517 000
Kongsberg kommune	890 000	790 000
Gaveforsterkningsmidler	675 394	1 268 844
Kompensasjon Lotteri- og stiftelsestilsynet	1 235 171**	
Sum	2 800 565	7 295 844

*Mottatte tilskudd er periodisert til 2021.

** Beløpet gjelder kompensasjon for tapte inntekter i forbindelse med avlyste arrangement i 2020.

Note 9 Covid-19 og fortsatt drift

Virksomheten til Kongsberg Jazzfestival ble sterkt preget av Covid-19 utbruddet i 2020. Festivalen som skulle foregått i juli 2020 ble avlyst på grunn av smittevernrestriksjoner. Mye av kostnadene i forbindelse med festivalen falt bort fordi konserter ble utsatt til 2021, og de ansatte ble permittert deler av året. Festivalen fikk beholde offentlige tilskudd og store deler av sponsorbeløpene. På grunn av avlysningen, ble det meste av de offentlige tilskuddene som ble mottatt i 2020, periodisert til 2021.

Det planlegges for festival i 2021, men på grunn av den pågående pandemien vil den bli arrangert innenfor strenge restriksjoner knyttet til smittevern. Det er derfor stor usikkerhet knyttet til inntekter fra billettsalg og servering, mens kostnadene ved å produsere en festival ikke reduseres på samme måte.

Selv om det er knyttet usikkerhet til festivalen i 2021, forventes det at de periodiserte tilskuddene som ble mottatt i 2020, sammen med de ordinære avtalene for 2021, vil være tilstrekkelig.

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.



Electronic signature

Signed by
Graasvold, Hans Marius
(Identity verified with BankID (NO))



Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
25.05.2021 09.37.46
Date of birth
1975-10-26
Signature method
BankID (NO)

Signed by
Hoffart, Åge Anders
(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
21.05.2021 14.50.01
Date of birth
1957-06-27
Signature method
BankID Mobil (NO)

Signed by
BREKKE, MARIT
(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
31.05.2021 09.42.51
Date of birth
1975-05-27
Signature method
BankID Mobil (NO)

Signed by
Kasin, Anne Toril
(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
21.05.2021 12.51.19
Date of birth
1963-12-21
Signature method
BankID Mobil (NO)

Signed by
Nesmann, Johanne Revheim
(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
21.05.2021 14.25.02
Date of birth
1986-09-28
Signature method
BankID Mobil (NO)

Signed by
RØYSENG, SIGRID
(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna
23.05.2021 10.45.25
Date of birth
1972-09-02
Signature method
BankID Mobil (NO)

Signed by

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna



Hungnes, Frithjof Boye

(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

23.05.2021 11.08.56

Date of birth

1961-07-23

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by

Menes, Ragnhild

(Identity verified with BankID Mobil (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

21.05.2021 12.53.08

Date of birth

1983-11-14

Signature method

BankID Mobil (NO)



Stiftelsen Kongsberg Jazzfestival Årsmelding fra styret for 2020

Festivalvirksomhet med kontor på Kongsberg i året 2020

Kongsberg Jazzfestival er en av Norges fremste musikkfestivaler. Med røtter tilbake til 60-tallet har festivalen vært en sentral pådriver i utviklingen av jazzfeltet. Det kunstneriske programmet skal være av høy kvalitet slik at vi kan by på Norges beste jazzopplevelser.

2020 ble et spesielt år for Kongsberg Jazzfestival. For første gang i festivalens over 50 år lange historie, ble den planlagte festivalen i uke 27 avlyst grunnet den pågående Covid-19-pandemien.

Som alternativ gjorde festivalen i samarbeid med hovedsponsor DNB et hybridarrangement med et fåtall publikummere fysisk tilstede, men som ble strømmet til flere tusen gjennom KJF og DNB sine kanaler.

Festivalen planla også for Kongsberg Jazz Weekend 19.-22. november. På grunn av ny smitteoppløstring og påfølgende lockdown, ble også denne avlyst på kort varsel.

Stilling og resultat

KJF hadde i 2020 driftsinntekter på kr. 7 813 378 og driftskostnader på kr. 7 662 791. Justert for finanskostnader/inntekter gir dette et resultat på kr. -16 088.

Egenkapitalen er på kr. 1 141 835. Styret mener det fremlagte årsregnskap gir et riktig bilde av utviklingen og resultatene i Stiftelsen Kongsberg Jazzfestival.

Økonomi og framtidig drift

Pandemien har medført betydelig usikkerhet rundt festivalbransjen og hvilken effekt denne vil ha på sikt.

Styret vurderer det likevel til at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Iverksatte tiltak for styrking av festivalen

I samarbeid med administrasjonen utarbeider styret en grundig evaluering av driften og utarbeider forbedringspunkter før neste festival.

ECIT Viken AS har vært regnskapsfører i 2020.

Kongsberg Jazzfestival etterstreber en god dialog med sponsorer, samarbeidspartnere og støttespillere.



De frivillige, de ansatte og miljøet

Et betydelig antall frivillige legger vanligvis igjen flere tusen arbeidstimer for Stiftelsen. Etter et år med avlyst festival, blir det spesielt viktig å opprettholde både arbeidsmiljøet og motivasjonen til frivilligapparatet og hos gruppelederne.

Arbeidsmiljøet for de ansatte vurderes som godt og det er ikke satt i verk spesielle tiltak i denne forbindelse.

Stiftelsen tilfredsstillere alle de miljøkrav for den virksomheten som drives. Festivalen er Miljøfyrtårn, noe som stiller krav til en miljøvennlig drift og et godt arbeidsmiljø.

Likestilling

Det var ved årets slutt til sammen 3,5 årsverk fordelt på én mann og tre kvinner. I styret er det 7 medlemmer. 4 av disse er kvinner og 3 er menn.

Stiftelseskapital

Stiftelseskapitalen er kr. 500 000.

Per 31.12.2020 utgjorde egenkapitalen til Kongsberg Jazzfestival kr. 1 141 835.

Forurensning

Stiftelsen driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø i vesentlig grad.

Kongsberg, 20. mai 2021

Hans Marius Graasvold
Styreleder

Marit Brekke
Nestleder

Åge Hoffart
Styremedlem

Frithjof Hungnes
Styremedlem

Anne Toril Kasin
Styremedlem

Johanne Nesmann
Styremedlem

Sigrid Røyseng
Styremedlem

Ragnhild Menes
Daglig leder



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Hydroparken Bygg 90, Heddalsvegen 11,
Postboks 194, NO-3672 Notodden

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
